
Acuerdo, aptobando un nombramiento militar  
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico —Apruébaee el nombramiento de Teniente gr a

duado, hecho el 4 de agosto último por órden del Co
mandante espedicionario de las fuerzas del Setentrion, ea 
la persona del señor don Ramon Urroz, de Pueblo–Nue- 
YO departamento de Naeva–Segovia. 

Estiéndase el despacho correspondiente; i comunique-
28 de 1870– Guzman.  

 

http://enriquebolanos.org/

